Ademir
Secret

e Souza
strativo

....methindoneurania.so.amb wytwurania.sp.gov.br

PREFEITURA  MUNICIPAL 	.Vf
U RAN IA 	URANIA

PREFEITURA  MUNICIPAL -  ADM. 2017-2020

CNPJ: 46.611.117/0001-02 	ESTADO  DE SAO PAULO

LEI N°. 3.434/2020.

Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Credito Adicional Especial e dá
Outras Providências.

Marcio Arjol Domingues, Prefeito do Município de Urdnia, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Artigo 10  - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir por decreto, Credito
Adicional Especial no valor de até R$- 40.000,00 (Quarenta Mil Reais).

Artigo 2° - O credito autorizado no artigo anterior servirá para criar dotação
no orçamento vigente para combate ao COVID-19, para o Município de  Urania,  com recursos do
Estado de São Paulo, através do FUNDO E SAÚDE — FUNDES, conforme Resolução  SS-41, de 27
de março de 2020.

Artigo 3° - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à inclusão, de
Recursos para combate ao COVID-19, para o Município de  Urania,  com recursos do Estado de São
Paulo, através do FUNDO E SAÚDE — FUNDES, conforme Resolução  SS-41, de 27 de março de
2020 e demais ajustes necessário na Lei n°. 3.297/2017, de 20 de setembro de 2017 — Plano
Plurianual e na Lei n° 3.390/2019 de 28 de junho de 2019, Lei de Diretrizes Orçamentárias para o
exercício de 2020, em consonância com o referido credito adicional especial.

Artigo 4° - Esta Lei entra e,m vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Urania SP, 07 de  abril  de 2.020.

Marcio ol Doming
Prefeito  Municipal

Registrada e publicada na forma da Lei
Data supra.

Marc Mel D oming

Ademir
Secretd

\

44k1  110 Souza
• V. 	.•vo

iranita smanv.br wWW:UranlaP.gOV:br

PREFEITURA MUNICIPAL
URANIA 	URANIA

PREFEITURA MUNICIPAL -  ADM.  2017-2020

CNPJ: 46.611.117/0001-02 	ESTADO  DE SAO PAULO

LEI N°. 3.434/2020.

Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Credito Adicional Especial e da
Outras Providências.

Mareio Arjol Domingues, Prefeito do Município de  Urania,  no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a  Camara  Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Artigo 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir por decreto, Credito
Adicional Especial no valor de até R$-.40.000,00 (Quarenta Mil Reais).

Artigo 2° - 0 credito autorizado no artigo anterior servirá para criar dotação
no orçamento vigente para combate ao COVID-19, para o Município de  Urania,  com recursos do
Estado de  Sao  Paulo, através do FUNDO E SAODE — FUNDES, conforme Resolução  SS-41, de 27
de março de 2020.

Artigo 3° - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a inclusão, de
Recursos para combate ao COVID-19, para o Município de  Urania,  com recursos do Estado de São
Paulo, através do FUNDO E SAODE — FUNDES, conforme Resolução  SS-41, de 27 de março de
2020 e demais ajustes necessário na Lei n°. 3.297/2017, de 20 de setembro de 2017 — Plano
Plurianual e na Lei n° 3.390/2019 de 28 de junho de 2019, Lei de Diretrizes Orçamentárias para o
exercício de 2020, em consonância com o referido credito adicional especial.

Artigo 4° - Esta Lei entra e,m vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Urania SP, 07 de  abril  de 2.020.

Prefeito Municipal

Registrada e publicada na forma da Lei
Data supra.

	Page 1
	Page 2